ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

   от 24 июня 2020 года				                                                        № 129/1-1

О назначении дополнительных выборов депутатов
Совета сельского поселения Большесухоязовский  сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан одномандатного избирательного округа №4
 на 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 24 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/236-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, решила:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения Большесухоязовский  сельсовет муниципального района Мишкинский   район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4  на 13 сентября 2020 года.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации   муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.
4.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан и Совет сельского поселения Большесухоязовский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Алтынбаеву А.В.

МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии

___________________
(подпись)

Яфаев Р.Р.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

___________________
(подпись)

Алтынбаева А.В.